
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 
 

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 
Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р 
от   _____________                                                                               №    _______ 

  
 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета  
Актанышского муниципального района от 28.05.2013 №ПР-394  

«О повышении заработной платы работников организаций, финансируемых  
за счет средств бюджета Актанышского муниципального района, оплата 

 труда которых рассчитывается на основе единой тарифной сетки» 
 

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 
17.04.2025 года № 241 «О внесении изменений в постановление Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 14.06.2011г. № 477 «О повышении 
заработной платы работников государственных организаций Республики 
Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе единой тарифной 
сетки», Исполнительный комитет Актанышского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета 
Актанышского муниципального района от 28.05.201Зг. №ПР-394 «О повышении 
заработной платы работников организаций, финансируемых за счет средств 
бюджета Актанышского муниципального района, оплата труда которых 
рассчитывается на основе единой тарифной сетки» изложить в новой редакции 
(прилагается). 

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2025 
года. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Финансово-бюджетной палаты Актанышского муниципального 
района Курбангалину А.А. 
 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                     И.Ш.Бариев

Документ создан в электронной форме. № ПР-100 от 24.04.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.04.2025 16:18

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


 
 

Приложение к 
постановлению 
Исполнительного 
комитета Актанышского 
муниципального района 
от _______2025 № ____ 

 
  

Тарифные ставки (оклады) 
Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы Актанышского  

муниципального района 
 

Разряды оплаты Единой 
тарифной сетки 

Тарифные 
коэффициенты 

Тарифные ставки 
(оклады), рублей 

1 1,0 23 320 

2 1,0114 23 586 

3 1,0233 23 863 

4 1,0346 24 127 

5 1,0473 24 423 

6 1,0595 24 707 

7 1,0728 25 017 

8 1,0855 25 314 

9 1,0983 25 612 

10 1,1119 25 929 

11 1,1251 26 237 

12 1,1393 26 568 

13 1,1535 26 899 

14 1,1675 27 226 

15 1,1823 27 573 

16 1,1973 27 921 

17 1,2124 28 273 

18 1,2280 28 637 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-100 от 24.04.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.04.2025 16:18



Лист согласования к документу № ПР-100 от 24.04.2025
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 22.04.2025 16:19

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
22.04.2025 - 16:26

-

2 Курбангалина А.А. Согласовано
23.04.2025 - 07:45

-

3 Бариев И.Ш. Подписано
23.04.2025 - 15:40

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-100 от 24.04.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.04.2025 08:41


